GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTOFERREIRA

INDTCAÇÃO N" llo9t2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar na Avenida Arcyr Glaretta Barcellos, poda de

matos, limpeza, roçagem, concretagem e manutenção das calçadas e

meio fio, mais a poda de mato dos terrenos defronte as calçadas'

Peço que as benfeitorias, sejaÍn realizadas de ambos os

lados da Avenida.

Justificativa:

Munícipe cadeirante que trafega no local procurou este

vereador solicitando as devidas providências'

Plenário Syrio lgnátios, 23 de novembro de 2023.

Étcio c veira Arruda

.AIüARA ivtuÍ!Í1.,1ü AL DE, FORTO FERREIRÂ

LEIÍURA NO EXPEDIENTE OA SCSSÃO ONOINÁNII

REALIZADA EM

rlEs HO

úR SIDÉNT

ECR9

?o

Av. Éng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,1068 Fone 3581-1022
CEP 13660405 - PotTo Feneira - SP

* m ail : ca m a ra po rtoÍerrei n@c amanPortoíerre i n.sp -gov.b r

dor

cÂruann MUNlcrpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/000í -24
PORTOFERRENA

ANExo rlrrorcRçÃo No 1109/2023.

Av. Eng. Nlcotau de Vergueiro Forlaz, IOAO - Fona (10) 8il1-1o22
CEP 19660-005 - PotÍp FolÍsrh, - SP

* m e i I : c a m a r. Nr6e rrr! t n @c e mrn p tíÍ/Í'nzi n - se. @t. b,

ÊmII

ffi,Ü

l,t

'&t,
üir -

-$
€
§.'

{

o

l

§t